КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14. 09. 2010 г. № 52

                 г. Куртамыш

О внесении изменения в постановление

 Администрации Куртамышского района от 05.08.2009г. № 16

 «О конкурсной комиссии на замещение вакантной должности

муниципальной службы в Администрации Куртамышского района»

В соответствии с пунктом 2 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   пунктом 15 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 24.06.2010г. № 26, Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2  к постановлению Администрации Куртамышского района от 05.08. 2009г. № 16 «О конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Куртамышского района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. По всему тексту постановления от 05.08.2009г. № 16  «О конкурсной комиссии на замещение вакантной должности  муниципальной службы в Администрации Куртамышского района»  слово «администрация» в соответствующих падежах заменить словом «Администрация» в соответствующих падежах.

3. Признать утратившими силу:

1)  постановление Администрации  Куртамышского от 24.11.2009г. № 31 «О внесении изменения в постановление  Администрации Куртамышского района от 05.08.2009г. № 16  «О конкурсной комиссии на замещение вакантной должности  муниципальной службы в Администрации Куртамышского района»;
2)  постановление Администрации  Куртамышского от 03.12.2009г. № 33 «О внесении изменения в постановление  Администрации Куртамышского района от 05.08.2009г. № 16  «О конкурсной комиссии на замещение вакантной должности  муниципальной службы в Администрации Куртамышского района»;
3)  постановление Администрации  Куртамышского от 13.01.2010г. № 01 «О внесении изменения в постановление  Администрации Куртамышского района от 05.08.2009г. № 16  «О конкурсной комиссии на замещение вакантной должности  муниципальной службы в Администрации Куртамышского района».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Куртамышского района Большакову Т.В.

Глава Куртамышского района

      В.А.Суханов

Лешукова Е.А.

21456

Разослано по списку (см. на обороте)

Приложение
к постановлению Администрации Куртамышского района
от 14.09. 2010г. № 52 « О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района  от 05.08.2009 г. №16  «О конкурсной комиссии  на замещение вакантной должности муниципальной службы  в Администрации Куртамышского района»

«Приложение 2
к постановлению Администрации  Куртамышского района от 05.08.2009 г. № 16 «О конкурсной комиссии  на замещение вакантной должности муниципальной службы  в Администрации Куртамышского района»

СОСТАВ

конкурсной комиссии на замещение вакантной должности

муниципальной службы в Администрации Куртамышского района
Суханов В.А.
- Глава Куртамышского района – председатель комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы  в Администрации Куртамышского района (далее - Комиссия);
Большакова Т.В.
- управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Куртамышского района – заместитель председателя Комиссии;
Лешукова Е.А.
- специалист 1 категории сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района – секретарь Комиссии.
Члены Комиссии:

Булатова Г.В.
- руководитель сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района;
__________
- руководитель структурного подразделения, в котором требуется замещение вакантной должности;
__________
- независимый эксперт (по согласованию);
__________
- независимый эксперт (по согласованию).»

Управляющий делами -
 руководитель аппарата
 Администрации Куртамышского района

Т.В. Большакова